令和７年(2025年)    月    日

企業ご担当者　様

第７２回近畿算数・数学教育研究和歌山大会実行委員会
　（公印省略）

商品展示ブースの設置について（ご案内）

処暑の候　関係の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、近畿の算数・数学教育関係者が多数参加する第７２回近畿算数・数学教育研究和歌山大会の開催にあたりご案内いたします。
つきましては、別紙の展示募集要項、第一次案内を参考にご検討いただきますようお願い申し上げます。商品展示を希望される場合は、別紙の商品展示申込書を下記あてにメールにて、令和７年９月２２日（月）までにお申し込みください。

	[bookmark: _Hlk141906920]【問い合わせ先・申込先】
大会事務局　　和歌山県立星林高等学校　増田　裕介
TEL：073-444-4181
E-mail：masuda-y005@wakayama-c.ed.jp

（別紙）　　　　　　　　　　　　展 示 募 集 要 項

１　大会名　　第７２回近畿算数・数学教育研究和歌山大会

２　期　日　　令和７年１１月　７日（金）

３　日　程　　全体会　　　　　　９：４５～１１：３０　総会・講演
　　　　　　　　　　　　　　（１１：３０～１３：３０　昼食・会場移動）
　　　　　　　小中高別分科会　１３：３０～１６：３０　公開授業・分科会
４　会　場
	全体会
	和歌山城ホール
〒640-8156　和歌山市七番丁25番地の1

	小学校部会
分科会
	和歌山市立吹上小学校
　　〒640-8137 和歌山県和歌山市吹上４丁目１−１５

	中学校部会
分科会
	和歌山市立伏虎義務教育学校
　　〒640-8047 和歌山県和歌山市鷺ノ森南ノ丁１

	高等学校部会
分科会
	和歌山市立伏虎義務教育学校
　　〒640-8047 和歌山県和歌山市鷺ノ森南ノ丁１

５　費　用　　１ブース（１スペース）　１５，０００円

６　申し込みの流れ
（１）申し込み
・商品展示申込書にご記入の上、メールにて大会部事務局に申し込み
・締め切り　令和７年９月２２日（月）
（２）費用の振り込み
・申し込み後、大会事務局からご請求案内メールで振込先口座等をお知らせします。
・振込手数料は振込者負担で、費用の振り込みをお願いします。

７　その他
・販売行為（それに類する行為を含む）は行わないでください。
・分科会会場の場所や出展時間・準備開始時間等は後日連絡します。
	【問い合わせ先・申込先】
大会事務局　　和歌山県立星林高等学校　増田　裕介
TEL：073-444-4181
E-mail：masuda-y005@wakayama-c.ed.jp